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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 18 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
23/11/2025 - 12:40 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

13 - 14 godina

1. NADJ, David 11 Novi Sad 30.82 369
2. BASTA, Vuk 11 Vrbas 31.99 330
3. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 32.16 324
4. CULIBRK, Mateja 12 Novi Sad 34.33 267
5. PEKEZ, Marko 11 Polet Sombor 34.90 254
6. RANĐELOVIĆ, Vuk 11 PK Sparta 36.36 224
7. VOJNOVIC, Luka 12 Novi Sad 36.53 221
8. KOSTIC, Eko Dimitri 12 PK Arena 2015 37.04 212
9. ŠPANOVIĆ, Andrej 12 Sremska Mitrovica 37.22 209

10. JANKOV, Stefan 11 Olimp 37.37 207
11. SOKOLOVIC, Veljko 11 PK Arena 2015 38.51 189
12. STEPANOVIC, Matija 11 Sremska Mitrovica 39.30 178
13. RADOVIC, Relja 11 Novi Sad 39.69 172
14. ALOMEROVIC, Aleksa 12 Olimp 40.11 167
15. CUPIC, Milan 11 Sombor 44.65 121

15 - 16 godina

1. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 27.79 503
2. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 29.81 408
3. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 30.57 378
4. MILODANOVIC, Leon 09 Spartak 30.94 364
5. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 31.33 351
6. MANDIC, Mane 10 Velika Kikinda 31.46 347
7. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 32.28 321
8. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 32.41 317

17 - 18 godina

1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 26.20 600
2. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 30.98 363
3. KOKAR, Marko 08 Sremska Mitrovica 36.13 229

15 - 18 godina

1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 26.20 600
2. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 27.79 503
3. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 29.81 408
4. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 30.57 378
5. MILODANOVIC, Leon 09 Spartak 30.94 364
6. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 30.98 363
7. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 31.33 351
8. MANDIC, Mane 10 Velika Kikinda 31.46 347
9. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 32.28 321

10. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 32.41 317
11. KOKAR, Marko 08 Sremska Mitrovica 36.13 229
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 18, Muški, 50m Leđno/Back

Otvoreno

1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 26.20 600
2. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 27.79 503
3. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 29.27 431
4. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 29.81 408
5. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 30.57 378
6. NADJ, David 11 Novi Sad 30.82 369
7. MILODANOVIC, Leon 09 Spartak 30.94 364
8. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 30.98 363
9. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 31.33 351

10. MANDIC, Mane 10 Velika Kikinda 31.46 347
11. BASTA, Vuk 11 Vrbas 31.99 330
12. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 32.16 324
13. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 32.28 321
14. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 32.41 317
15. CULIBRK, Mateja 12 Novi Sad 34.33 267
16. PEKEZ, Marko 11 Polet Sombor 34.90 254
17. KOKAR, Marko 08 Sremska Mitrovica 36.13 229
18. RANĐELOVIĆ, Vuk 11 PK Sparta 36.36 224
19. VOJNOVIC, Luka 12 Novi Sad 36.53 221
20. KOSTIC, Eko Dimitri 12 PK Arena 2015 37.04 212
21. ŠPANOVIĆ, Andrej 12 Sremska Mitrovica 37.22 209
22. JANKOV, Stefan 11 Olimp 37.37 207
23. SOKOLOVIC, Veljko 11 PK Arena 2015 38.51 189
24. STEPANOVIC, Matija 11 Sremska Mitrovica 39.30 178
25. RADOVIC, Relja 11 Novi Sad 39.69 172
26. ALOMEROVIC, Aleksa 12 Olimp 40.11 167
27. CUPIC, Milan 11 Sombor 44.65 121


